
Brodnica, dnia 13.11.2024 
 
Zn.spr.: SA.270.30.2024 

 
 

Do publicznej wiadomości 
 
 
 
 

 
INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego (art. 129 i n. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, dalej „PZP” (Dz.U.2023 poz. 1605) pn.: „Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brodnica w roku 2025” 
 
Nr postępowania: SA.270.30.2024 
 
Nadleśnictwo Brodnica na podstawie art. 222 ust.5 ustawy PZP informuje, że w dniu 
13.11.2024 r. o godzinie 9:30 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na 
realizację zamówienia poprzez udostępnienie na stronie internetowej prowadzącego 
postępowania, na platformie Josephine Proebiz. Kwota łączna na realizację oraz w 
rozbiciu na poszczególne pakiety została udostępniona w treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz w sekcji informacje na stronie internetowej prowadzonego 
postepowania. 
 
 
 
Złożono następujące oferty: 
 
PAKIET NR 1/2025 - LEŚNICTWO BACHOTEK 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Zakład Usług Leśnych 
Tadeusz Sokołowski 

Okalewko 76 87-335 
Świedziebnia 

762 461,61 

 
PAKIET NR 2/2025 - LEŚNICTWO KARBOWO 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Zakład Usług Leśnych 
Stanisław Filarski 

ul. Małgorzatka 61 87-300 
Brodnica 

696 395,61 

 
 
 
 
 



PAKIET NR 3/2025 - LEŚNICTWO OSTRÓWKI 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Zakład Usług Leśnych 
„BETULA” Józef Brzozowski 

ul. Szkolna 29 13-332 
Jamielnik 

647 010,63 

 
PAKIET NR 4/2025- LEŚNICTWO TĘGOWIEC 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Zakład Usług Leśnych 
Tadeusz Sokołowski 

Okalewko 76 87-335 
Świedziebnia 

946 222,35 

 
PAKIET NR 5/2025 - LEŚNICTWO GÓRALE 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Zakład Usług Leśnych 
Arkadiusz Karbowski 

Wardęgowo 15 13-334 
Łąkorz 

864 930,38 

 
PAKIET NR 6/2025 - LEŚNICTWO GRABINY 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Zakład Usług Leśnych Marek 
Dądelewski 

ul. Długa 6 87-305 Zbiczno 1 316 566,61 

 
PAKIET NR 7/2025 - LEŚNICTWO MAŁKI 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Konsorcjum  

1 189 565,64 
Zakład Usług Leśnych Adam 

Sokołowski, Celmer 
Okalewko 76 87-335 

Świedziebnia 

Zakład Usług Leśnych Józef 
Celmer 

Pasieki 31/3 86-326 
Nieżywięć 

 
PAKIET NR 8/2025 - LEŚNICTWO RYTEBŁOTA 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Zakład Usług Leśnych 
Stanisław Filarski 

ul. Małgorzatka 61 87-300 
Brodnica 

774 497,30 

 
PAKIET NR 9/2025 - LEŚNICTWO SZABDA 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

RAFLAS Rafał Musierowicz Mszano 60 87-300 Brodnica 1 126 856,33 

 
PAKIET NR 10/2025 - LEŚNICTWO ZAROŚLE 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Zakład Usług Leśnych 
Wiesław Nowak 

Sumówko 21 87-305 Zbiczno 1 527 818,42 

 
 
 



PAKIET NR 11/2025 - LEŚNICTWO BOREK 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Usługi Leśne Kazimierz 
Durzyński 

Bryńsk Szlachecki 2 13-230 
Lidzbark 

813 361,72 

Zakład Usług Leśnych 
CZAPLAS Mateusz Czapliński 

Łąkorz 122/4 13-334 Łąkorz 706 585,84 

 
PAKIET NR 12/2025 - LEŚNICTWO BRYŃSK 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Zakład Usług Leśnych 
Sławomir Walasiewicz 

Karw 6, 87-320 Górzno 859 296,06 

Usługi Leśne Kazimierz 
Durzyński 

Bryńsk Szlachecki 2 13-230 
Lidzbark 

890 243,43 

 
PAKIET NR 14/2025 - LEŚNICTWO DŁUGI MOST 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Zakład Usług Leśnych 
Tadeusz Sokołowski 

Okalewko 76 87-335 
Świedziebnia 

780 035,02 

 
PAKIET NR 15/2025 - LEŚNICTWO GÓRZNO 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Usługi Leśne Kazimierz 
Durzyński 

Bryńsk Szlachecki 2 13-230 
Lidzbark 

1 206 383,48 

 
PAKIET NR 16/2025- LEŚNICTWO NOWY ŚWIAT 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Zakład Usług Leśnych 
Sławomir Walasiewicz 

Karw 6, 87-320 Górzno 478 213,46 

Usługi Leśne Kazimierz 
Durzyński 

Bryńsk Szlachecki 2 13-230 
Lidzbark 

510 719,97 

 
PAKIET NR 17/2025- ŁĄKOWO-ROLNY OHZ MSZANO 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

RAFLAS Rafał Musierowicz Mszano 60 87-300 Brodnica 25 834,68 

 
PAKIET NR 18/2025 – ŁOWIECKI OHZ MSZANO 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

RAFLAS Rafał Musierowicz Mszano 60 87-300 Brodnica 221 572,20 

 
PAKIET NR 19/2025 – HARWESTEROWY OBRĘB MŚCIN 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Zakład Usług Leśnych 
„BETULA” Józef Brzozowski 

ul. Szkolna 29 13-332 
Jamielnik 

532 973,52 

Las-Trans Krzysztof Klaman 
Konarzyny 49 83-430 Stara 

Kiszawa 
516 602,88 



Zakład Usług Leśnych 
Tadeusz Sokołowski 

Okalewko 76 87-335 
Świedziebnia 

612 952,92 

Forest Brothers Szymon 
Michalski 

Ul. Marii Skłodowskiej- Curie 
196 96-100 Skierniewice 

660 953,84 

 
 
PAKIET NR 20/2025 - HARWESTEROWY OBRĘB ZBICZNO 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Piotr Wyląg 

ul. Dąbrówka 25 42-350 
Cynków 

466 867,80 

Zakład Usług Leśnych 
Stanisław Filarski 

ul. Małgorzatka 61 87-300 
Brodnica 

504 127,80 

P.H.U. RYŚ-DREW Ryszard 
Cupa 

Czarnoszyce 21L 77-300 
Człuchów 

564 165,00 
 

RAFLAS Rafał Musierowicz Mszano 60 87-300 Brodnica 526 905,00 

Zakład Usług Leśnych Adam 
Sokołowski 

Okalewko 76 87-335 
Świedziebnia 

630 837,72 

Forest Brothers Szymon 
Michalski 

ul. Marii Skłodowskiej- Curie 
196 96-100 Skierniewice 

650 660,69 

 
PAKIET NR 21/2025- HARWESTEROWY OBRĘB RUDA 
 

Wykonawca Adres wykonawcy Cena zł brutto 

C-FORST Sp z o.o. 
Czarnoszyce 21D 77-300 

Człuchów 
785 721,60 

Usługi Leśne Kazimierz 
Durzyński 

Bryńsk Szlachecki 2 13-230 
Lidzbark 

692 165,52 

Forest Brothers Szymon 
Michalski 

ul. Marii Skłodowskiej- Curie 
196 96-100 Skierniewice 

850 501,94 

 
 
 
 
 

Z poważaniem 
 


		2024-11-13T14:21:47+0100
	DARIUSZ GNACIŃSKI; NADLEŚNICTWO BRODNICA




